

**Hestlund Dambrug ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 34 77 22**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

---

Preben Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hestlund Dambrug ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 34 77 22 Stiftet: 2. marts 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenkilde 1 ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af dambrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 19.

Selskabets anlægsaktiver er frasolgt pr. 31/12 2019

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

I 2020 forventes gennemført en akkordering med selskabets kreditorer, hvorefter selskabet likvideres.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>489.437</b>	<b>559.424</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-216.180
<b>Driftsresultat</b>	<b>489.437</b>	<b>343.244</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-300.222	-285.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.215</b>	<b>57.939</b>
Skat af årets resultat	193.270	29.414
<b>Årets resultat</b>	<b>382.485</b>	<b>87.353</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	382.485	87.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.485</b>	<b>87.353</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	3.501.100
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.501.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.501.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.250
Udskudte skatteaktiver	193.270	0
Andre tilgodehavender	4.062.251	0
Tilgodehavender i alt	4.255.521	61.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.255.521</b>	<b>61.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.255.521</b>	<b>3.562.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	410.200	410.200
3	Overført resultat	<u>-6.560.667</u>	<u>-6.943.152</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.150.467</u></b>	<b><u>-6.532.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.032.051	4.842.241
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.300	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.203.662	4.081.225
	Anden gæld	<u>1.133.975</u>	<u>1.161.836</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.405.988</u>	<u>10.095.302</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.405.988</u></b>	<b><u>10.095.302</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.255.521</u></b>	<b><u>3.562.350</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.437	106.836
Andre finansielle omkostninger	177.785	178.469
	<b>300.222</b>	<b>285.305</b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktions-anlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. januar 2019	6.524.041	308.309
Afgang	-6.524.041	-308.309
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.022.941	308.309
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.022.941	-308.309
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.943.152	-7.030.505
Årets overførte overskud eller underskud	382.485	87.353
	<b>-6.560.667</b>	<b>-6.943.152</b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.032 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.

Tilgodehavende nom. 4.000 t.kr. er sikkerhedsstillet for bankgæld, idet dette erstatter frigivelse af pant i de solgte anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenkilde 1 ApS, CVR-nr. 38470183 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.